,shëndetësore, sportive, turistike dhe për prodhimin e energjisë së rinovueshme” . 

Në këtë procedurë konkurrimi morën pjesë ; 

1- Kanione Stone - Energji 2024, me NIPT – M49426401B , me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë : 

Çmim të ofertës, 139 000 (Njëqind e tridhjetë e nëntë mijë) lekë,/ha/vit  

Çmimi total i ofertës :  për sipërfaqen totale  140  ha,  është 19 460.000 (Nëntëmbëdhjetë milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Kanione Stone - Energji 2024,